Connect - Contact - Control
3
Inhalt
Schütze für
Flurförderzeuge
Einpolige
DC-Schließerschütze
C100/80, C100/120 C100/200, C100/320 1
DC-Schütze für Batteriespanungen, Baureihe C100   2
Besondere Merkmale   2
Applikationen   2
Bestellschlüssel   2
Varianten   2
Technische Daten   3
C100/80  Einpoliges Schließerschütz 80 A DC 4
Maßbild, Schaltbild   4
Montagezubehör   4
C100/120  Einpoliges Schließerschütz 120 A DC 5
Maßbild, Schaltbild   5
Montagezubehör   5
C100/200  Einpoliges Schließerschütz 200 A DC 6
Maßbild, Schaltbild   6
Montagezubehör   6
C100/320  Einpoliges Schließerschütz 320 A DC 7
Maßbild, Schaltbild   7
Montagezubehör   7
Elektrische Komponenten und Systeme
für Bahn- und Industrieanwendungen 8
Контакторы
C100/80, C100/120
C100/200, C100/320
1-полюсные
замыкающие контакторы
постоянного тока
для напольных
 транспортных средств
Каталог B70.ru
2
Контакторы серии C100 представляют собой экономичное
решение для коммутации постоянных токов в диапазоне
от 60 A до 320 A и для напряжения батарей до 80 В. Кон-
такторы оснащены катушками постоянного тока с рабочим
диапазоном, необходимым для работы тяговых аккумуля-
торных батарей напольных и других транспортных средств
с батарейным питанием.
● Компактная надежная конструкция
● 4 различных размера
● Двойное размыкание контактов и контакты,
не содержащие кадмия
● Большой рабочий диапазон катушки
● Стандарты: EN1175-1, EN 60947-1, EN 60947-4-1
● Знак соответствия нормам: C US
● Главный контактор для напольных транспортных
средств
● Главный контактор для различных транспортных
средств с батарейным питанием
● Вспомогательный контактор для систем управления
и сходных функций
В данном каталоге представлены только наиболее
распространенные варианты исполнений.
Возможны следующие специальные исполнения с:
● переключающими контактами
● 2-полюсное исполнение с замыкающими контактами
● крепежным уголком
● крепежным уголком формы Ω (только для C100/120)
● большими контактами
● закрытым корпусом
● другими напряжениями катушки
● катушкой с ПВ 70% с усиленной пружиной
Специальные варианты исполнений
Вам необходим индивидуальный вариант? Свяжитесь с
нами! Возможно, Вы найдете нужный Вам тип контактора
среди наших специальных вариантов. Если же нет, то
при соответствующем объеме заказа мы также поставля-
ем исполнения в соответствии с пожеланиями заказчика.
   Пример: C100/80 24RX-V1
Серия
 C100 1-полюсный замыкающий контактор
Рабочий ток
   80   80 A постоянного тока
 120 120 A постоянного тока
 200 200 A постоянного тока